b)La Junta General Ordinaria y 

Universal de Accionistas celebrada el veintiséis de marzo del dos mil trece, 

resolvió aumentar el capital social en quinientos mil dólares de los Estados 

Unidos de Norteamérica (US$ 500.000,00) con lo cual el capital social 

pasará de dos millones novecientos cuarenta mil dólares (US$. 

2.940.000,00), que es el capital social actual, a tres millones cuatrocientos 

4

-3- 

DR. HOMERO LÓPEZ OBANDO , 
NOTARIO VIGÉSIMO SEXTO DEL CANTÓN QUITO 

DISTRITO METROPOLITANO        
ejercicio fiscal dos mil doce por el valor de CUATROCIENTOS 

Y NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON TREINTA Y |

[...]

entes el señor Ingeniero 

Extraordinaria y Universal de Accionistas, declara: UNO.- Que se aumenta 

el capital social en quinientos mil dólares de los Estados Unidos de 

Norteamérica (US$ 500.000,00) con lo cual el capital social pasará de dos 

millones novecientos cuarenta mil dólares (US$. 2.940.000,00), que es el 

capital social actual, a tres millones cuatrocientos cuarenta mil dólares (USD 

3.440.000,00). DOS.- Que el presente aumento se cubrirá en base al aporte 

de las siguientes cuentas: Utilidades no repartidas del ejercicio fiscal dos mil 

doce por el valor de CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 

DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO DOLARES CON TREINTA Y TRES

[...]

fiestan que debe ser reformado el artículo cuarto del Estatuto Social. 
blecido que la reforma del artículo del Estatuto Social de la compañía dirá: ARTICULO 

TO.- DEL CAPITAL SOCIAL.- El capital social suscrito y pagado de la compañía asciende a 
suma de TRES MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL DOLARES (USD. 

3.440.000,00), dividido en tres millones cuatrocientos cuarenta mil acciones ordinarias y nominativas - 
de un dólar cada una. " 

El Presidente pone a consideración de la Junta el séptimo punto del orden del día, que dice: 
“Nombramiento de Auditor Externo para el año 2013”. La Junta por mayoría de los 
Accionistas concurrentes con capacidad para votar, designan como Auditor Externo a la